
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  68 662 923,45 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące    51 910 056,04 zł, 
2) dochody majątkowe   16 752 867,41 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  73 138 730,36 zł,    
 z tego: 
1) wydatki bieżące    50 455 238,17 zł, 
2) wydatki majątkowe   22 683 492,19 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  4 475 806,91 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  4 475 806,91 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody     5 975 806,91 zł, 
2) rozchody     1 500 000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 53 522,88 45 000,00 98 522,88

75095 Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 45 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 14 197 031,00 129 485,48 14 326 516,48
75814 Różne rozliczenia finansowe 848 715,00 129 485,48 978 200,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00 187,39 800 187,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 847,28 48 847,28

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 450,81 80 450,81

801 Oświata i wychowanie 666 364,80 111,69 666 476,49
80195 Pozostała działalność 0,00 111,69 111,69

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 111,69 111,69
852 Pomoc społeczna 819 261,44 1,54 819 262,98

85295 Pozostała działalność 175 191,64 1,54 175 193,18
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,54 1,54

855 Rodzina 3 398 304,98 75 600,08 3 473 905,06
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 612 502,00 75 600,00 688 102,00

0690 Wpływy z różnych opłat 540 600,00 75 600,00 616 200,00
85595 Pozostała działalność 21 068,27 0,08 21 068,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,08 0,08
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 742 982,00 2 755,93 3 745 737,93

92195 Pozostała działalność 82 082,00 2 755,93 84 837,93

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 755,93 2 755,93

68 409 968,73 252 954,72 68 662 923,45

ZMIANY DOCHODÓW

                                                                                                                                     
Załącznik nr 1                                                                        

do Uchwały    /     /24                                                                         
Rady Gminy Świeszyno                                                                 

z dnia 05 września 2024 r.                                 

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 316 182,88 -59 813,38 13 256 369,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 610 038,68 -60 000,00 2 550 038,68

4270 Zakup usług remontowych 243 500,00 -60 000,00 183 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 265 067,47 186,62 10 265 254,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 895,00 186,62 228 081,62

600 Transport i łączność 9 197 905,99 124 369,38 9 322 275,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 229 000,00 0,00 229 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 553 267,00 141 700,00 694 967,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 100 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 267,00 41 700,00 184 967,00

60017 Drogi wewnętrzne 8 383 757,25 -17 330,62 8 366 426,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 159 900,00 409 900,00

4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 50 000,00 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 029 767,91 -227 230,62 4 802 537,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 515 429,00 162 797,79 678 226,79

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 729,00 162 797,79 378 526,79

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 112 797,79 212 797,79

710 Działalność usługowa 270 300,00 50 000,00 320 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 300,00 50 000,00 320 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 300,00 50 000,00 295 300,00

750 Administracja publiczna 9 211 293,06 10 896,72 9 222 189,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 387 026,99 14 700,00 7 401 726,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 392,00 16 500,00 203 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 684,96 -1 800,00 363 884,96

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 731 694,61 -8 803,28 722 891,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 393,20 -8 803,28 28 589,92

75095 Pozostała działalność 524 384,62 5 000,00 529 384,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 338,00 -40 000,00 294 338,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 500,00 44 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
584 373,26 0,00 584 373,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 507 673,26 0,00 507 673,26

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 100,00 1 900,00 17 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 -1 900,00 128 100,00

801 Oświata i wychowanie 17 111 982,67 141 776,83 17 253 759,50

80101 Szkoły podstawowe 9 446 694,70 460 489,83 9 907 184,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 025,89 -20 000,00 951 025,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 678,16 -26 487,10 51 191,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246 596,11 -100 000,00 1 146 596,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 840,73 -30 000,00 151 840,73

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
22 000,00 -15 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 000,00 -90 000,00 185 000,00

4260 Zakup energii 359 000,00 -30 000,00 329 000,00

4270 Zakup usług remontowych 122 150,00 -20 000,00 102 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 820,00 -25 000,00 180 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 240 327,60 812 394,11 5 052 721,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 387 464,99 -35 417,18 352 047,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 40 000,00 485 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 034 412,72 -106 040,16 928 372,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 676,05 11 417,86 133 093,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 331,76 1 000,00 18 331,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 754 564,37 -92 000,00 662 564,37

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 027,99 -26 458,02 29 569,97

                                                                                                                                     

Załącznik nr 2                                                                        

do Uchwały    /     /24                                                                         

Rady Gminy Świeszyno                                                                 

z dnia 05 września 2024 r.                                 

ZMIANY WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 3 106 130,30 -73 829,29 3 032 301,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 117,60 -3 008,74 9 108,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 571,00 18 000,00 116 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 446,49 6 000,00 19 446,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 -2 000,00 13 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 560,00 -15 000,00 168 560,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 540 506,63 -75 000,00 465 506,63

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 492,08 -2 820,55 24 671,53

80107 Świetlice szkolne 438 856,57 -20 955,95 417 900,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 918,42 3 000,00 67 918,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 462,21 300,00 10 762,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 098,61 -23 354,53 269 744,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 901,42 -901,42 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 672 013,19 -118 000,00 1 554 013,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 894,57 -5 000,00 63 894,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 952,23 917,50 178 869,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 834,95 5 000,00 24 834,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -10 000,00 75 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 209 524,95 -100 000,00 1 109 524,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 917,50 -5 917,50 0,00

80195 Pozostała działalność 83 270,68 112,40 83 383,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
53 634,00 109,53 53 743,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 883,86 2,87 7 886,73

852 Pomoc społeczna 2 786 338,44 1,54 2 786 339,98

85295 Pozostała działalność 204 471,64 1,54 204 473,18

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
7 217,64 1,54 7 219,18

855 Rodzina 4 441 760,15 52 739,29 4 494 499,44

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 401 306,17 52 739,15 1 454 045,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 867,70 -22 860,85 40 006,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 25 600,00 63 600,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 160,00 20 000,00 228 160,00

85595 Pozostała działalność 21 068,27 0,14 21 068,41

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
20 687,33 0,14 20 687,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 969 174,94 57 500,00 7 026 674,94

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 745 800,00 23 500,00 2 769 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 360,00 23 500,00 843 860,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 34 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 34 000,00 74 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 053 251,25 -18 313,45 6 034 937,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 965 364,84 7 800,00 3 973 164,84

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 1 800,00 48 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 000,00 6 000,00 741 000,00

92195 Pozostała działalność 302 886,41 -26 113,45 276 772,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 104,09 -1 500,83 71 603,26

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 743,24 -12 743,24 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 869,38 -10 869,38 108 000,00

926 Kultura fizyczna 1 315 110,00 -269 000,00 1 046 110,00

92601 Obiekty sportowe 1 215 110,00 -269 000,00 946 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 0,00 76 000,00

4260 Zakup energii 161 000,00 -50 000,00 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 -20 000,00 44 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 750,00 -199 000,00 282 750,00

72 885 775,64 252 954,72 73 138 730,36Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 2



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

                                                                                                                                     
Załącznik nr 3                                                                        

do Uchwały    /     /24                                                                         
Rady Gminy Świeszyno                                                                 

z dnia 05 września 2024 r.                                 

Rozchody ogółem: 1 500 000,00

1 1 500 000,00

746 925,87

4 4 925 802,11

1

1 4

Przychody ogółem: 5 975 806,91

2 260 523,25

3

42 555,68

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 5 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zmiana dochodów: 

Rozdział Treść Zmiana Opis 

  Administracja publiczna 45 000,00  
75095 Pozostała działalność 45 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

45 000,00 

Przyznanie dotacji Marszałka Woj. 
Zachodniopomorskiego  w ramach „Granty Sołeckie 
2024”: 
-Sołectwo Niekłonice,  
-Sołectwo Strzekęcino, 
-Sołectwo Kurozwęcz. 

  Różne rozliczenia 129 485,48  
75814 Różne rozliczenia finansowe 129 485,48  

  Wpływy z pozostałych odsetek 187,39 Kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

48 847,28 Dotacja-zwrot gminie części wydatków poniesionych w 
ramach Funduszu Sołeckiego  

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 450,81 Dotacja-zwrot gminie części wydatków poniesionych w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

  Oświata i wychowanie 111,69  
80195 Pozostała działalność 111,69  

  Wpływy z pozostałych odsetek 111,69 Kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych 
  Pomoc społeczna 1,54  

85295 Pozostała działalność 1,54  
  Wpływy z pozostałych odsetek 1,54 Kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych 
  Rodzina 75 600,08  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 75 600,00  

  Wpływy z różnych opłat 75 600,00 Zwiększenie stawki za pobyt dziecka w Żłobku w 
Konikowie 

85595 Pozostała działalność 0,08  
  Wpływy z pozostałych odsetek 0,08 Kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 755,93  

92195 Pozostała działalność 2 755,93  

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 2 755,93 Odszkodowanie  (Garaż Sołectwo Świeszyno) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków: 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Opis 

    Rolnictwo i łowiectwo -59 813,38  
01043   Infrastruktura wodociągowa wsi -60 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych -60 000,00 Przeniesienie środków na przeprowadzenie remontów 
cząstkowych dróg 

01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 186,62  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 186,62 

Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją odsetek 
na rk bankowym- zadanie: „Przebudowa przepompowni 
ścieków na terenie gminy Świeszyno” 

    Transport i łączność 124 369,38  
60016   Drogi publiczne gminne 141 700,00  

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 Zwiększenie środków na przeprowadzenie remontów 
cząstkowych dróg  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 700,00 

Zwiększenie środków o 8.000,00 zł. na zadanie FS 
Giezkowo „Wspieranie rozwoju sołectwa Giezkowo 
poprzez poprawę infrastruktury drogowej” oraz kwoty 
33.700,00 zł. jako wkładu Gminy. 

60017   Drogi wewnetrzne -17 330,62  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 900,00 Zakup materiału na remont drogi w Niekłonicach 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 Zwiększenie środków na przeprowadzenie remontów 
cząstkowych dróg asfaltowych i gruntowych  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -227 230,62 

Zmniejszenie środków zadania „Odwodnienie drogi 
gminnej w miejscowości Bagno” o 149.990,00 zł.-
oszczędności poprzetargowe. 
Zmniejszenie środków o 73.630,62 zł. zadania 
„Odwodnienie drogi w m.Konikowo” 
Zwiększenie środków o 880,00 zł. na wspieranie 
rozwoju sołectwa Świeszyno poprzez poprawę 
infrastr.drogowej. 
Zmniejszenie środków z tyt. remontu kanalizacji 
deszczowej w Giezkowie o 4.490,00 zł. 

    Gospodarka mieszkaniowa 162 797,79  

70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 162 797,79  

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 Remont dachu na budynku gosp. W m. Kurozwęcz 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 112 797,79 

Zwiększenie środków na wykup gruntów w celu 
realizacji inwestycji celu publicznego -przebudowa dróg 
w m. Chłopska Kępa, Chałupy oraz poszerzenia pasa 
drogowego w Konikowie 

    Działalność usługowa 50 000,00  

71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 50 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 Wykonanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i 
dec. celu publicznego, zmiany dec. 

    Administracja publiczna 10 896,72  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 14 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 Zakup agregatu prądotwórczego 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 Przeniesienie środków celem zabezpieczenia płatności 
dot. ochrony mienia świetlicy w Niedalinie 

75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego -8 803,28  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 803,28 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

75095   Pozostała działalność 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 Wprowadzenie zadania FS Kurozwęcz „Gdy powstaje 
wiata, integracja wsi powraca” 

  4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 Przeniesienie środków na wymianę kotła dla SP Zegrz 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 500,00 

Wprowadzenie zadania FS Strzekęcino „Ogrodzenie 
budujemy, bezpieczeństwo zapewniamy” – 14.500,00 zł. 
Zabezpieczenie środków na zadania FS („Gdy powstaje 
wiata…”oraz „Ogrodzenie budujemy…”) jako części 
Gminy w wysokości 30.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 2



    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00  

75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 900,00 Zwiększenie środków 

  4260 Zakup energii -1 900,00 Przesunięcie środków 
    Oświata i wychowanie 141 776,83  

80101   Szkoły podstawowe 460 489,83  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26 487,10 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -30 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania szkół 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -15 000,00 

Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -90 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4260 Zakup energii -30 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 812 394,11 Zwiększenie środków  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli -35 417,18 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania szkół 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 

Efektywność energetyczna- wymiana kotła węglowego 
na pompę ciepła oraz rozbudowa instalacji 
fotowoltaicznej 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -106 040,16  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 417,86 Zwiększenie środków  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 Zwiększenie środków  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -92 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli -26 458,02 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania szkół 
80104   Przedszkola -73 829,29  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 008,74 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 Zwiększenie środków 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 Zwiększenie środków 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania  

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -75 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli -2 820,55 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania  
80107   Świetlice szkolne -20 955,95  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 Zwiększenie środków 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 Zwiększenie środków 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 354,53 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli -901,42 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania szkół 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 3



80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-118 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -5 000,00 Przesunięcie środków 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917,50 Zwiększenie środków 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 Zwiększenie środków 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 Przesunięcie środków 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -3 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania szkół 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -100 000,00 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania szkół 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli -5 917,50 Przeniesienie środków niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania szkół 
80195   Pozostała działalność 112,40  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

109,53 Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją odsetek 
na rk bankowym 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2,87 Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją odsetek 

na rk bankowym 
    Pomoc społeczna 1,54  

85295   Pozostała działalność 1,54  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1,54 Zwiększenie środków na świadczenia społ. w związku z 
kapitalizacją odsetek na rk bankowym 

    Rodzina 52 739,29  

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 52 739,15  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22 860,85 Przeniesienie środków na zabezpieczenie wynagrodzeń 
dla nauczycieli SP w Konikowie oraz Świeszynie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 Zakup klimatyzatorów, traktorka do koszenia trawy 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 Zwiększenie środków na prace remontowe 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 Zwiększenie środków na usługi obce 

85595   Pozostała działalność 0,14  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,14 Zwiększenie środków na świadczenia społ. w związku z 
kapitalizacją odsetek na rk bankowym 

    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 57 500,00  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 500,00 Wprowadzenie nowych zadań FS Kurozwęcz oraz 

Niekłonice 

90026   Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 34 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 Zwiększenie środków na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest 

    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -18 313,45  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 Zabezpieczenia środków na płatności dot. ochrony 
mienia świetlicy w Niedalinie  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 

Zwiększenie środków na budowę Świetlicy wiejskiej w 
Niedalinie na zakup logo gminy i OSP oraz montaż 
wycieraczek 

92195   Pozostała działalność -26 113,45  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,83 

Zmniejszenie środków o 8.000,00 zl. na zadaniu FS 
Giezkowo „Propagowanie i wspieranie  życia 
kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej 
mieszkańców sołectwa Giezkowo”. 
Zwiększenie środków o 2.755,93 zł. na zakup 
materiałów do naprawy blaszanego garażu w 
Świeszynie. 
Zwiększenie środków na zadanie FS Kurozwęcz- 
1.743,24 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 4



Zwiększenie środków na zadanie FS Niekłonice – 
2.000,00 zł. 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

Zmniejszenie środków na zadaniu FS Strzekecino 
„Stworzenie dodatkowych warunków do rozwoju 
sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 
realizację działań integrujących mieszkańców” 

  4300 Zakup usług pozostałych -12 743,24 

Zwiększenie środków o 3.000,00 zł. Na zadaniu FS 
Strzekęcino „Stworzenie dodatkowych warunków do 
rozwoju sołectwa poprzez poszerzenie oferty 
rekreacyjnej oraz realizację działań integrujących 
mieszkańców”. 
Zmniejszenie środków o 13.743,24 zł. z zadania FS 
Kurozwęcz i przeniesienie na inne zadania FS 
Kurozwęcz (inne działy). 
Przeniesienie środków – 2.000,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -10 869,38 

Zmniejszenie środków  na zadaniu FS Strzekęcino 
„Stworzenie dodatkowych warunków do rozwoju 
sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 
realizację działań integrujących mieszkańców” 
  

    Kultura fizyczna -269 000,00  
92601   Obiekty sportowe -269 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  
  4260 Zakup energii -50 000,00 Przesunięcie środków na wynagrodzenia nauczycieli 
  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 Przesunięcie środków na wynagrodzenia nauczycieli 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -199 000,00 

Przesunięcie środków w wysokości 200.000,00 zł. na 
zadania związane z odwodnienie dróg w m. Bagno i 
Konikowo (rezygnacja z inwestycji pn ” Zestaw 
szatniowo-sanitarny w m. Mierzym„. 
Wprowadzenie zadania FS Niekłonice pn.:”Pasja, 
rywalizacja i integracja na piłkarskim boisku”-15.000,00 
zł.. 
Wprowadzenie kwoty 15.000,00 zł. jako wkładu Gminy 
na realizację zadania FS Niekłonice pn.:”Pasja, 
rywalizacja i integracja na piłkarskim boisku”. 
Przesunięcie środków FS Niekłonice z zadania pn.: 
„Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa Niekłonice 
dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 
rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej: - 29.000,00 zł. 
na inne zadania Sołectwa 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55DF61-B92D-4DC2-A040-716CB54919ED. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


